I da Lei 4.320, de 17/03/1964, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele 

sanciona a seguinte: 

L E I 

Art. 1º Fica aberto no corrente exercício financeiro Crédito Adicional 

Suplementar por Anulação de dotação no orçamento vigente, no valor de R$ 39.335,00 

(trinta e nove mil e trezentos e trinta e cinco reais), para reforço de dotação orçamentária 

nas unidades abaixo: 

Unidade 02.10.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA  

Função: 12– Educação   

Sub-função: 361 – Ensino Fundamental   

Programa: 0018 – Apoio ao Ensino   

Projeto Atividade:

[...]

Inciso I da Lei 4.320, de 17/03/1964, faz saber que a Câmara Municipal aprovou
e ele sanciona a seguinte:
 

L E I
 

Art. 1º Fica aberto no corrente exercício financeiro Crédito Adicional
Suplementar por Anulação de dotação no orçamento vigente, no valor de R$
39.335,00 (trinta e nove mil e trezentos e trinta e cinco reais), para reforço de
dotação orçamentária nas unidades abaixo:

 
Unidade 02.10.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Função: 12- Educação
Sub-função: 361 - Ensino Fundamental
Programa: 0018 - Apoio ao Ensino
Projeto Atividade:  2030 - Man.